Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 02/2022

A Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS, TORNA PÚBLICO, que não houve inscrições

homologadas para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para contratação temporária de

Dentista.

HULHA NEGRA, em 26 de janeiro de 2022.